deprat Tempo Meca
Moteur à fins de course
mécaniques
Motor with mechanical
limit switches
Motor mit mechanische
Endabschaltung
Motor con fin de carrera

du
rc
h
m
es
se
r
Ø
 tu
bo
 m
in
im
o
Nm Tr/min W A min mm kg mm
TEMPO MECA 8 050TMA008 8 15 110 0,5 4 477 1,8 IPX4 CE - 50
TEMPO MECA 15 050TMA015 15 15 125 0,6 4 477 1,9 IPX4 CE - 50
TEMPO MECA 20 050TMA020 20 15 150 0,7 4 548 2,1 IPX4 CE - 50
TEMPO MECA 30 050TMA030 30 15 190 0,9 4 548 2,5 IPX4 CE - 60
TEMPO MECA 40 050TMA040 40 15 220 1 4 548 2,5 IPX4 CE - 60
TEMPO MECA 50 050TMA050 50 12 230 1,1 4 548 2,5 IPX4 CE - 60
instructions instructions ANLEITUNG INSTRUCCIONES
OK
OK
Moteur tubulaire destiné à la motorisation de